
 
 
 

III ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“G. VERGA” PACHINO (SR) 
Viale Aldo Moro, 151  – c.a.p.  96018- Tel. 0931.595715 - Fax 0931.597030 

Mail:sric84100q@istruzione.it – PEC:sric84100q@pec.istruzione.it 

Web: www.icvergapachino.it  
Cod. Mecc. SRIC84100Q - C.F. 83002000897 

Prot. n. 2129/A1 
Pachino, 22/10/2018 

Al DSGA Sebastiano Libro 

Alla Prof.ssa Natalina Petralito  

All’Ass. Amm.vo sig.ra Maria Di Mari 

 
All’Albo Pretorio on line 

Sito WEB della Scuola 

 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Pogramma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento 2014-2020. Avviso pubblico prot. n. 1953 del 21/02/2017 – Progetto competenze 
base:10.2.1A-FSEPON-SI-2017-337 – 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-534. Avviso pubblico prot. n. 2999 del 
13/03/2017-Progetto orientamento:10.1.6A-FSEPON-SI-2018-193 –  

NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE CANDIDATURE PER I PROFILI: ESPERTO E TUTOR 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visti i propri Avvisi prott. nn. 2030, 2031 e 2033 del 11/10/2018 con scadenza 19/10/2018, finalizzati alla 

selezione di docenti interni cui conferire l’incarico di ESPERTO E TUTOR nell’ambito dei progetti PON citati in 

oggetto; 

Vista la necessità di procedere alla valutazione dei curricula dei candidati che hanno presentato domanda 

per il conferimento degli incarichi; 

DISPONE 

La nomina della commissione per la valutazione delle candidature presentate, come di seguito indicato:  

Dsga Sebastiano Libro presidente 

Ass. Amm.vo sig.ra Maria Di Mari segretario verbalizzante  

Prof.ssa Natalina Petralito 

La commissione si riunirà per procedere ai seguenti adempimenti: 

• Verifica della regolarità delle domande pervenute; 

• Valutazione dei titoli e delle competenze e attribuzione dei punteggi; 

• Predisposizione delle graduatorie. 

La commissione redigerà apposito verbale di tutte le operazioni e invierà le risultanze allo scrivente per gli 

atti di competenza. 

La stessa commissione è confermata per valutare i curricula dei candidati che presenteranno domanda per 

il conferimento degli incarichi a seguito dell’emanazione di successivi avvisi relativi ai progetti PON citati in 

oggetto.                                                                          

                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                            Prof. Giuseppe Morana 
                            Firmato digitalmente 

http://www.icvergapachino.it/

		2018-10-22T12:23:53+0200
	MRNGPP55C06G211Z




